
5241 F. t. beslutn. vedr. den fjerde AVS-EØF konvention m.v. 5242 

Bearbejdning eller forarbejdning af 
HS-position Varebeskrivelse Materialer uden oorindelsfsstatus, <n* 

giver den fardige vare oprindelsesstatus 
(I) (2) (3) 

ex Kapitel 50 Vævede noffer: 
j[' tel I t, 홢 Bestående af tekstil i forbindelse med gummi- Fremstilling pi basis af enkelttrådet garn (') 
Kapi , tråde (forts.øt) 

홢 Andre varer Fremstilling pi basis af (' i 
홢 kokoscam 
홢 naturlige fibre 
홢 kone kemofibre, ikke kartede eller kjemmede eller 

på anden mide beredt til spindinc 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 
홢 papir 
eller 
Trykning i forbindelse med mindst t n af ti ut- 
ttnde behandling, SOli! vaskning. bleoninp. 
mercerisering, varmefiksering, opnaenana, kalandennc. 
krympefri behandling, bearbejdning, åmpnecncrinc. 
delutering, belægning, laminering, nopninc og repara- 
tion, såfremt værdien af det utrykte not ikke overstiger 
47,5 °/e af den færdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 56 Vat, filt og fiberdug; særligt gant, sejlgarn, reb og Fremstilling på basis af ('): 
tovværk samt varer deraf, undtagen dem, der 홢 < 
henharer under pos. 56C2, 5604. 5605 og 5606, for -  KOKOsgarn 
hvilke reglerne er anført nedenfor 홢 naturlige fibre, eller 

홢 kemikalier eller spindeopløsninger 
홢 materialer til papirfremstilling 

5602 Filt, også imprægneret, ovenrukket, belagt eller 
lamineret: 
홢 Nilefilt Fremstilling pi basis af('): 

홢 naturlige fibre 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 
Fremstilling på basis af: 
홢 falamenter af endeløse fibre af polypropylen, der 

henhører under pos. 54:2 
홢 fibre af polypropylen, der henhører under pos. 5503 

eller 5506, eller 
홢 bind (10"") af filamenter af polypropylen, der 

henhører under pos. 5501 
er dog tilladt, forudsat at de enkelte fibres finhed er 
mindre end 9 decitex, og at deres værdi ikke-overstiger 

M 40 Vi af den færdige vares pris ab fabrik 
홢 Andre varer Fremstilling pi basis af ('): 

홢 naturlige fibre 
홢 kone kemofibre, af kasein, eller 
홢 kemikaJier eller spindeopløsninger 

5604 Garn oe snore af gummi, overtrukket med tekstil; 
tekstilgarn samt strimler o.1irn. henhørende under 
pos. 5404 og 5405, imprægneret, ovenrukket, 
bettet eller beklædt med gummi etter plast: 
홢 Tråde af snore af blødgummi, overtrukket med Fremstilling pi basis af tråde og snore af blødgummi, 

tekstil uden teksulovertræk 

(') Angående de særlige betingelser, der gælder for varer frannillel if blandinger af ukrtilmauruler, se indledende note t 
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